{v8 Область.Начало}

ДОГОВОР ПОСТАВКИ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ № {v8 Номер}

{v8 Город}  {v8 Дата}

Общество с ограниченной ответственностью {v8 КонтрагентПоставщик}, именуемое в дальнейшем

"ПОСТАВЩИК-ПРОДАВЕЦ" (далее - "ПРОДАВЕЦ", в лице {v8 ЛицоПоставщик}, действующего на основании

Устава с одной стороны,

и {v8 КонтрагентПокупатель}, в лице {v8 ЛицоПокупатель} в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ»,

действующего на основании Устава, с другой стороны,

далее вместе именуемые «Стороны», а каждая по отдельности - «СТОРОНА», заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПРОДАВЕЦ обязуется передать в собственность, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить:

{/v8 Область.Начало}

{v8 Область.СтрокиТаблицы}

{v8

Н})

{v8 Номенклатура} в количестве {v8 Количество} (далее {v8 ВидНоменклатуры})

{/v8 Область.СтрокиТаблицы}

{v8 Область.Конец}

1.2.ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ, что на момент поставки он является собственником передаваемого

Оборудования, и поставляемое Оборудование свободно от любых обременений и иных прав третьих лиц.

1.3. ПРОДАВЕЦ собственными силами и за свой счет проводит монтажные работы по установке Оборудования

на транспортные средства ПОКУПАТЕЛЯ, за исключением случаев, указанных в п.3.3. Договора.

2.УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

2.1. Общая стоимость товаров и работ составляет {v8 Стоимость} ({v8 СтоимостьПрописью}) рублей в т.ч. НДС.

2.1.2. Оборудование должно быть оплачено ПОКУПАТЕЛЕМ путем внесения предоплаты в размере 100%

стоимости Оборудования в течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего договора.

2.1.3. В случае нарушения срока оплаты товара ПОКУПАТЕЛЬ уплачивает ПРОДАВЦУ пеню в размере 0,1% от

суммы недоплаты за каждый день просрочки.

2.1.4 Обязательства ПОКУПАТЕЛЯ по оплате Оборудования считаются выполненными с даты поступления

денежных средств в полном объеме на расчетный счет ПРОДАВЦА. Платежное средство: рубль РФ.

2.1.5 Риск случайной гибели или повреждения Оборудования переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента, когда

ПРОДАВЕЦ, согласно условиям настоящего договора, считается исполнившим свою обязанность по передаче и

установке Оборудования на транспортное средство ПОКУПАТЕЛЯ.

3.СРОК ПЕРЕДАЧИ И ПРИЕМКА ОБОРУДОВАНИЯ

3.1 ПРОДАВЕЦ обязуется передать и установить Оборудование в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента

подписания настоящего договора и поступления денежных средств в размере указанном в п.2.1. настоящего

договора на расчетный счет ПРОДАВЦА.

Поставка и установка оборудования производится по адресу ПОКУПАТЕЛЯ (по договоренности Сторон

передача и установка может производиться по адресу ПРОДАВЦА).

3.2. Передача Оборудования согласно п.3.2. настоящего договора ПОКУПАТЕЛЮ оформляется подписанием

ПОКУПАТЕЛЕМ и ПРОДАВЦОМ Универсально-Передаточного документа (УПД). В случае отправки товара с

помощью сторонней транспортной компании, факт передачи подтверждается товарно-транспортной накладной

(экспедиторской распиской) или иным документом, подтверждающим фактическую передачу товара. Претензии

по качеству и количеству оборудования адресуются ПОКУПАТЕЛЕМ ПРОДАВЦУ в момент передачи

оборудования. Факт подписания Сторонами товарной накладной или товарно-транспортной накладной

(экспедиторской расписки) или иного документа подтверждающего фактическую передачу оборудования

подтверждает передачу оборудования ПРОДАВЦОМ и приемку оборудования (осмотр и проверка по количеству

и качеству) ПОКУПАТЕЛЕМ. Если приемка оборудования произведена без замечаний, после подписания

вышеуказанных документов уполномоченным лицом ПОКУПАТЕЛЯ, претензии по качеству и количеству

оборудования ПРОДАВЦОМ принимаются в течение срока проверки работоспособности оборудования 2 дня с

момента приемки работ, за исключением случаев выявления скрытых производственных недостатков

оборудования.